8.9.1.2.2 Será admitida, para fins de comprovação de quantitativo mínimo, a apresentação e o somatório de diferentes atestados 

executados de forma concomitante 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 1.020.839,83 (um milhão, vinte mil oitocentos e trinta e nove reais e oitenta e três centavos), 

conforme os custos unitários detalhados e inseridos na LICITAÇÃO 14133/2021 - ICVEC OBRA E SERV ENG 1188068. 

9.2 A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado,